2022年11月28日
各  位

日本フォーム印刷工業連合会

会長 小谷 敬二

2023年新春懇親会のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は関東フォーム印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。
さて、コロナ禍において暫く開催できなかった「新春懇親会」を、今年度は下記の通り開催致します

のでご案内申し上げます。会員・特別会員並びに関連会社の皆様と共に新しい年に向かって、よりー層

の発展を期し懇親を深めたいと存じます。

また新春懇親会開催前の午後 4時からは、坂下哲也氏を迎え「データ活用による社会、ビジネスの変化」

をテーマに「新春講演会」を開催致しますので、併せてご出席頂きたく思います。

ご多用のことと存じますが、皆様多数のご参加をいただけますようお願い申し上げます。
なお、新型コロナウイルス感染状況により開催の変更もありますので、ご了承ください。

敬具

記

日   時   2023年1月19日(木)  午後 6 時 ～ ※受付時間 午後5時30分～

場   所   ホテル椿山荘東京 バンケット棟 4階「雅」

住所:東京都文京区関口2-10-8 TEL:03-3943-1111

地下鉄有楽町線「江戸川橋駅」下車la出口より徒歩約10分

又はJR「目白駅」よりバス利用「椿山荘前」下車 約10分

会   費   1名につき 12,000円

申込締切   １月６日（金）

※新型コロナウイルス感染状況に応じて、参加人数のご相談や開催方法の
変更もございますので、あらかじめご了承ください。

※また、会費のお支払いにつきましては、後日改めてご連絡いたします。

---------------------------------------------------------------------------------

参加希望の方は、以下の内容を記入の上、下記アドレスまでお申込みください。

 ※今回は、着席での懇親会となります。

  ※複数名参加の場合は、参加される全員分のご記入をお願いします。
  ※参加状況によっては、参加人数の調整をお願いする場合がございます。

⇒ info.jbfa@jfpi.or.jp（フォーム工連事務局）

① お名前、②メールアドレス、③企業(団体)名、④部署名(役職)

---------------------------------------------------------------------------------

＜お問合せ＞ 日本フォーム印刷工業連合会事務局 TEL： 03－3551－8615  以上